
男子大回転  M4
公式成績表

コースデーター
ジュリー コース名
技術代表 森谷哲郎 大山国際スキー場ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ
主審 中島信二
競技委員長 森岡靖彦 スタート地点標高 1,070 m

１本目 フィニッシュ地点標高 770 m
コースセッター 山崎一考 標高差 300 m

前走者　Ａ 広瀬菜実 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｂ 広江　嶺

旗門数 1本目 39(38)
開始時間 1本目 10:10
終了時間 1本目 11:23

1本目 天候:晴
1本目 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 : -3/0

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
少年男子 F=880

スタートコード 競技者……………………………………… １本目 レース
順位 No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 13 3003032 片山 翔太 岡山 津山工業高校 1:07.55 27.54
2 5 3002883 戸田 ひかり 鳥取 鳥取城北高校 1:07.73 29.96
3 8 3002957 大藤 翔太 鳥取 鳥取城北高校 1:08.90 45.68
4 19 3002964 青砥 童心 鳥取 米子北高校 1:08.96 46.49
5 20 3002989 山本 啓太 鳥取 鳥取城北高校 1:10.35 65.16
6 27 3002987 小谷 崚慈 鳥取 日野高校 1:10.50 67.18
7 24 3003151 山田 真志 山口 高水高校 1:10.83 71.61
8 69 3003053 金田 樹暉 岡山 林野高校 1:11.43 79.67
9 45 3003057 小林 直矢 岡山 津山工業高校 1:11.83 85.04
10 42 3003009 伊藤 祐樹 島根 飯南高校 1:12.41 92.84
11 63 3003022 丹後 雅登 島根 三刀屋高校 1:12.63 95.79
12 17 3003017 錦織 聖矢 島根 安来高校 1:12.75 97.40
13 28 3002948 加藤 匠 鳥取 米子北高校 1:12.80 98.08
14 60 3003025 西坂 健吾 島根 金城中学校 1:13.58 108.56
15 23 3003158 牧 大智 鳥取 米子北高校 1:14.02 114.47
16 79 3003050 小椋 進之介岡山 林野高校 1:14.12 115.81
17 32 3002972 今川 提二朗鳥取 箕蚊屋中学校 1:14.68 123.33
18 54 3003059 池田 大季 岡山 鏡野中学校 1:14.74 124.14
19 68 3002984 森川 耕太郎鳥取 米子東高校 1:14.86 125.75
20 67 3002986 白籏 伸治 鳥取 智頭農林高校 1:14.87 125.89
21 76 3006710 能勢 恭多 岡山 加茂中学校 1:18.05 168.61
22 56 3002954 大澤 聖一 鳥取 江府中学校 1:19.73 191.18
23 84 3002955 加藤 康介 鳥取 米子北高校 1:23.26 238.61
24 88 3008282 杤木 裕也 島根 飯南高校 1:30.14 331.04

2010-01-18/国立公園大山スキー場 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

少年男子 F=880
スタートコード 競技者……………………………………… １本目 レース

順位 No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN 3
75 3003052 田渕 創 岡山 上齋原中学校
83 3003001 田中 一弘 島根 ひきみｽﾉｰｸﾗﾌﾞ
112 山本　与夢 島根 金城中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
22 3003036 伴野 晃平 岡山 津山工業高校
31 3003056 小林 拓矢 岡山 津山工業高校
40 3002952 宇津宮 昻平鳥取 米子東高校
74 3003049 須田 恭祥 岡山 神郷中学校

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

成年男子A F=880
スタートコード 競技者……………………………………… １本目 レース

順位 No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント
1 2 3003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 1:05.50 0.00
2 1 3003956 安田 直也 鳥取 大山ACEｸﾗﾌﾞ 1:06.18 9.14
3 9 3002973 今川 雅大 鳥取 大山ACEｸﾗﾌﾞ 1:07.16 22.30
4 3 3002958 山根 佑介 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.99 33.45
5 16 3003070 牧 宏紀 学連 佛教大学 1:08.90 45.68
6 26 3003003 小林 優太 学連 信州大学 1:09.23 50.11
7 11 3003044 光畑 雅博 学連 大阪経済大学 1:09.57 54.68
8 48 3002951 小谷 健太郎鳥取 花見山ﾌｼﾞｸﾗﾌﾞ 1:10.55 67.85
9 37 3003027 川﨑 計哉 岡山 真庭南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.70 69.86
10 33 3003038 小林 尚人 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:10.74 70.40
11 113 三好　俊介 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:10.99 73.76
12 34 3002979 高津 亮二 鳥取 奥大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.08 74.97
13 4 3003454 米沢 慎太朗学連 法政大学 1:11.14 75.77
14 52 3003013 安部 大地 島根 島根大学 1:11.19 76.45
15 58 3006700 間島 浩文 岡山 加茂町体育協会ｽｷｰ 1:11.30 77.92
16 111 伊藤　桂一 山口 日新製鋼 1:12.33 91.76
17 39 3003030 田中 淳貴 学連 立命館大学 1:12.79 97.94
18 53 3003155 中西 祐一郎山口 山口県立大学 1:13.50 107.48
19 51 3003033 池田 弘典 岡山 蒜山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.88 112.59
20 95 3003153 宮本 晃成 山口 羅漢友の会 1:17.56 162.03
21 107 3003002 山影 亮 島根 SSS 1:17.94 167.13
22 110 中湯　司 島根 横田ＳＣ 1:19.13 183.12
23 81 3003740 松本 和貴 学連 岡山大学 1:22.78 232.16
24 85 3003686 福田 啓五 学連 岡山大学 2:01.31 749.81

2010-01-18/国立公園大山スキー場 GM8/2
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

成年男子A F=880
スタートコード 競技者……………………………………… １本目 レース

順位 No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

技術代表 森谷哲郎

2010-01-18/国立公園大山スキー場 GM8/3
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

男子大回転  M4 少年男子及び成年男子A
ペナルティー計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタートコード 競技者………………………………………SAT(SAO) 上位5 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

1 2 3003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 13.92 13.92 0.00
2 1 3003956 安田 直也 鳥取 大山ACEｸﾗﾌﾞ 37.83 37.83 9.14
3 7 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 31.46 31.46 13.03
4 6 3003035 山下 貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57 31.57 20.96
5 9 3002973 今川 雅大 鳥取 大山ACEｸﾗﾌﾞ 44.64
6 13 3003032 片山 翔太 岡山 津山工業高校 55.38
7 5 3002883 戸田 ひかり 鳥取 鳥取城北高校 54.59
8 12 3002900 糸乗 克 鳥取 鳥取城北高校 19.32 19.32 32.38
9 3 3002958 山根 佑介 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.65
10 18 3003126 森末 祐輔 広島 広島新庄高校 65.48

134.10 75.51
SUM-A- SUM-C-

順位 スタートコード 競技者………………………………………SAT(SAO) 競技
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ 結果

1 2 3003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 13.92 1
2 15 3003309 佐渡 晃英 学連 中京大学 16.65 14
3 12 3002900 糸乗 克 鳥取 鳥取城北高校 19.32 8
4 7 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 31.46 3
5 6 3003035 山下 貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57 4

112.92
SUM-B-

( 134.10 + 112.92 - 75.51 )÷10= 17.15
-A-  　　　   -B-  　　　　  -C- ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ計算値

ﾐﾆﾏﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ
有効ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 17.15

技術代表 森谷哲郎

2010-01-18/国立公園大山スキー場 ＧM９/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



男子大回転  M4
公式成績表

ジュリー コースデーター
技術代表 森谷　哲郎 コース名 大山国際チャンピオンコース
主審 小林　俊二
競技委員長森岡　靖彦 スタート地点標高 1070 m

１本目 フィニッシュ地点標高 860 m
コースセッタ牧野　浩也 標高差 210 m
前走者　Ａ 道上広基 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｂ 田中　陽
　　　　　Ｃ 那須慎也
　　　　　D 糸乗　克

旗門数 1本目 26(25)
開始時間 1本目 09:03
終了時間 1本目 09:48

1本目 天候:晴
1本目 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 : -4/-2

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
成年男子Ｂ F=880

順位 スタートコード 競技者…………………………………………１本目 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　　間 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 52 190003 藤木  直樹 岡山 上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:41.23 0.00
2 48 40020 山下  貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 0:41.60 7.90
3 48 310003 遠藤    司 鳥取 スノーウイング 0:42.39 24.76
4 59 351091 渡邊  雅也 山口 0:42.73 32.02
5 56 190012 山本  隆久 岡山 上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:42.96 36.92
6 51 310005 川上  拓磨 鳥取 奥大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:43.24 42.90
7 53 310462 岡本  康宏 鳥取 若桜氷ノ山クラブ 0:46.63 115.26
8 54 320013 和木  田悟 島根 江津ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:47.14 126.14
9 60 580004 宮本  直樹 岡山 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 0:47.61 136.17
10 36 351040 池田  竜也 山口 やまぐちＳＣ 0:48.33 151.54
11 58 351067 池田  章二 山口 岩国市役所スキー部 0:48.67 158.80
12 57 351017 石丸  秀成 山口 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:48.73 160.08
13 55 320009 俵    広人 島根 三瓶ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:52.25 235.21

DID NOT START [1st RUN 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
50 351008 滝本  和也 山口 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

2010-01-17/国立公園大山スキー場 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

成年男子Ｃ F=880
順位スタート コード 競技者………………………………………… １本目 ﾚｰｽ

No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　　間 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 4 600006 山本  達也 岡山 Team M's Racing 0:42.76 32.66
2 7 30016 松村    洋 岡山 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:43.55 49.52
3 11 310159 藤原  直樹 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:43.63 51.22
4 15 310132 吉村  真徳 鳥取 白樺クラブ 0:43.74 53.57
5 1 60044 伊田  久志 岡山 阿新ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:43.84 55.71
6 5 450006 疋田  陽一 岡山 岡山中央市場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:44.03 59.76
7 8 320010 青木  幸路 島根 金城ｽｷｰ山岳会 0:44.09 61.04
8 10 320042 佐々木尚和 島根 三瓶ＳＣ 0:44.09 61.04
9 9 30013 福島  雅志 岡山 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:44.12 61.68
10 3 60010 宮本  英基 岡山 阿新ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:44.16 62.54
11 14 320047 石橋  智律 島根 松江ｽﾍﾞﾛｰ会 0:44.62 72.36
12 12 50004 和田  慎介 岡山 加茂体協 0:45.06 81.75
13 17 600002 黒原  敏孝 岡山 Team M's Racing 0:45.12 83.03
14 2 320005 持田  伸二 島根 出雲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:45.46 90.28
15 13 540002 近藤  周作 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 0:46.52 112.91
16 24 30026 藤田  勝久 岡山 JR岡山SC 0:46.95 122.09
17 25 351026 松重  孝史 山口 岩国市役所 0:47.15 126.35
18 21 310222 村上    大 鳥取 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 0:47.34 130.41
19 28 30008 鳴坂  生一 岡山 ＪＲ岡山スキークラブ 0:47.37 131.05
20 23 600003 岸本  裕樹 岡山 Team M's Racing 0:47.86 141.51
21 27 120001 種良    一 岡山 NTT岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:48.27 150.26
22 30 351012 藤井  謙義 山口 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:48.36 152.18
23 6 310053 清水  琢也 鳥取 HART 0:48.38 152.61
24 20 351003 藤井  隆仁 山口 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:48.46 154.31
25 43 310473 北村  嘉康 鳥取 大山スキークラブ 0:48.79 161.36
26 32 351007 村田  泰伸 山口 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:49.25 171.18
27 33 480005 小松    徹 岡山 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:49.34 173.10
28 16 310313 波多野泰彦 鳥取 鳥取三洋ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:49.51 176.73
29 22 310024 尾崎  健一 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:49.52 176.94
30 47 310479 赤沼  典昌 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:49.71 180.99
31 26 580001 千田  雄示 岡山 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 0:50.25 192.52
32 29 320062 奥村  和之 島根 琴引スキークラブ 0:50.27 192.95
33 18 351001 森野  光博 山口 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0:50.36 194.87
34 45 351029 吉田    敦 山口 岩国市役所スキー部 0:51.72 223.90
35 35 450004 岡本  一男 岡山 岡山中央市場ＳＣ 0:52.28 235.85
36 44 351051 広瀬  健治 山口 海自岩国スキー部 0:52.29 236.06
37 39 450014 山田  幸美 岡山 中央市場 0:52.78 246.52
38 34 560018 上原  章孝 岡山 倉敷ＳＣ 0:52.99 251.00
39 38 450011 新海  信二 岡山 中央市場 0:53.61 264.23
40 40 580003 池内  孝昭 岡山 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 0:54.69 287.29
41 42 320173 渡部  修二 島根 日立ＳＣ 1:02.08 445.02

2010-01-17/国立公園大山スキー場 GM8/2
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

成年男子Ｃ F=880
順位スタート コード 競技者………………………………………… １本目 ﾚｰｽ

No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　　間 ﾎﾟｲﾝﾄ

DID NOT START [1st RUN 4
31 580010 本阪  惠一 岡山 コンペゾーネ
37 120003 沖村  圭介 岡山 NTT岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
41 580002 佐々木英祐 岡山 ｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ
46 351027 山中  法光 山口 岩国市役所スキー部

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

技術代表 森谷哲郎

2010-01-18/国立公園大山スキー場 GM8/3
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by SEIKO Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

男子大回転  M4
ペナルティー計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

順位スタート コード 競技者………………………………………… SAJ 上位5 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

1 52 190003 藤木  直樹 岡山 上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.38 52.38 0.00
2 48 40020 山下  貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57 31.57 7.90
3 48 310003 遠藤    司 鳥取 スノーウイング 50.72 50.72 24.76
4 59 351091 渡邊  雅也 山口
5 4 600006 山本  達也 岡山 Team M's Racing 97.33
6 56 190012 山本  隆久 岡山 上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 224.10
7 51 310005 川上  拓磨 鳥取 奥大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 77.79 77.79 42.90
8 7 30016 松村    洋 岡山 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 138.29
9 11 310159 藤原  直樹 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99.43
10 15 310132 吉村  真徳 鳥取 白樺クラブ 83.30 83.30 53.57
11 1 60044 伊田  久志 岡山 阿新ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

295.76 129.13
SUM-A- SUM-C-

順位スタート コード 競技者………………………………………… SAJ 競技
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ 結果

1 48 40020 山下  貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57 2
2 48 310003 遠藤    司 鳥取 スノーウイング 50.72 3
3 52 190003 藤木  直樹 岡山 上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.38 1
4 51 310005 川上  拓磨 鳥取 奥大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 77.79 7
5 15 310132 吉村  真徳 鳥取 白樺クラブ 83.30 10

295.76
SUM-B-

295.76　  +  295.76   -   129.13 462.39 :10= 46.24
-A-  　　　   -B-  　　　　  -C- ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ計算値

ﾐﾆﾏﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ
有効ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 46.24

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 ＧM９/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐

鳥取・岡山・島根・山口県　合同国体選考会


